
 

 

  

  Osiągnęli wysokie wyniki w nauce i zostali stypendystami
burmistrza  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - śr., 27/03/2024 - 14:19    

  
 

  

Mowa o 20 uczniach szkół podstawowych z gminy Tuchola, którzy podczas dzisiejszego
(27.03) uroczystego spotkania w Urzędzie Miejskim w Tucholi odebrali stypendia. Zostały
przyznane dla uczniów szczególnie uzdolnionych i dotyczą osiągnięć w okresie od 1
września 2023 r. do 31 stycznia 2024 r. Wynoszą 600 zł. 
Listy gratulacyjne wręczył burmistrz Tadeusz Kowalski.

„Spotykamy się co pół roku, żeby docenić najbardziej zdolnych, pracowitych, solidnych,
kreatywnych ludzi sukcesu. Zdolnych, młodych ludzi. I to dla nas jest ogromny zaszczyt,
że możemy dziś z Wami przebywać, że tacy wśród Was są, że jesteście takimi swoistymi
liderami w Waszych środowiskach” – podkreślił burmistrz. 

Oto laureaci stypendiów:
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Dominika Nowicka – Szkoła Podstawowa nr 1 w Tucholi
Marta Wojtas - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Elena Knet - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Agata Spica - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Amelia Spica - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Olga Cieślik - Szkoła Podstawowa nr 2 w Tucholi
Jagna Jaworska – Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Julia Kowalska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Emilia Kłosowska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Oskar Grugel - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Izabela Mews - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Emilia Wytrążek - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Oliwia Kędzierska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Kacper Lewandowski - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Pola Dąbrowska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Antoni Śmieszek - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Julia Reszczyńska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Tucholi
Aleksandra Szamocka - Szkoła Podstawowa w Lęgbądzie
Zuzanna Nowacka - Szkoła Podstawowa w Raciążu
Maja Błaszkowska - Szkoła Podstawowa w Stobnie.

Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy!
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